
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 337

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 16:41:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo: 53

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/08/2020 09:00:00
Objeto:
(SRP) Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de 10.000 (dez mil) testes
rápidos para serem utilizados nos serviços de saúde do município de Agudos/SP de acordo com os
protocolos vigentes ao combate à disseminação a Covid-19
Resumo:
(SRP) Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de 10.000 (dez mil) testes
rápidos para serem utilizados nos serviços de saúde do município de Agudos/SP de acordo com os
protocolos vigentes ao combate à disseminação a Covid-19

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/09/2020 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

08/09/2020 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

04/09/2020 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

25/08/2020 00:00:00 Ata PE 007-2020 Baixar

13/08/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

13/08/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fe2ac8aef9836e24955052a29795a43.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/850f216477ca7182bbd7f731ce99e71f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3acfd3a3a859ed9d44a1369a865828c6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76499237c1b0a031119fb47bd609c974.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fb616fd1175cdabaa931ab4c3f9d3e4.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26fa13ebd5705a75bbe20619a05c939c.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/08/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial da ... Baixar

13/08/2020 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 007/2020 - (SRP) Siste... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d63181052212ac9bf8f4d8ad41606b57.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/711c37eb889476fb32763ae283bac669.pdf

